

MSHOST ApS

Herstedvang 7A, 2. th, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 52 77 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Niel Rokkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSHOST ApS
Herstedvang 7A, 2. th
2620 Albertslund

Hjemmeside: www.mshost.dk

CVR-nr.: 35 52 77 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niel Rokkjær

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.188 kr. mod 72.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.131 kr. mod -21.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	83.188	72.514
1 Personaleomkostninger	0	-30.672
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-70.359</u>	<u>-68.963</u>
Driftsresultat	12.829	-27.121
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	12.828	-27.120
Skat af årets resultat	<u>-2.697</u>	<u>5.966</u>
Ordinært resultat efter skat	10.131	-21.154
Årets resultat	10.131	-21.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.490	0
Overføres til øvrige reserver	-70.359	67.360
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-88.514</u>
Disponeret i alt	10.131	-21.154

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	70.359
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	70.359
Anlægsaktiver i alt	0	70.359
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.235	18.151
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.243	0
Andre tilgodehavender	2.978	3.682
Tilgodehavender i alt	26.456	21.833
Likvide beholdninger	95.692	20.576
Omsætningsaktiver i alt	122.148	42.409
Aktiver i alt	122.148	112.768

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	70.359
Overført resultat	-7.353	-87.844
Egenkapital i alt	72.647	62.515
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.438
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.438
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	7.500
Gæld til associerede virksomheder	0	24.009
Selskabsskat	17.028	0
Anden gæld	5.473	5.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.501	36.815
Gældsforpligtelser i alt	49.501	36.815
Passiver i alt	122.148	112.768

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	70.359	-87.843	62.516
Henlagt af årets resultat	0	0	80.490	80.490
Overført fra Overført resultat	0	-70.359	0	-70.359
	80.000	0	-7.353	72.647

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>30.672</u>
	<u>0</u>	<u>30.672</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	<u>551.856</u>	<u>551.856</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>551.856</u>	<u>551.856</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-481.497	-481.497
Årets afskrivninger	<u>-70.359</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-551.856</u>	<u>-481.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>70.359</u>